平成 21 年 １月 27 日

各      位

会 社 名 パシフィックシステム株式会社

代表者名 代表取締役社長  末武 信一

（JASDAQ・コード番号・３８４７）

問合せ先  常務取締役総合企画部長 小澤 文男

（TEL． ０３－ ５８４７－４７００ ）

「内部統制システム構築の基本方針の一部改定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 21 年１月 26 日に開示いたしました「内部統制システム構築の基本方針の一部改定に関するお知

らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

(訂正前)

11．反社会的勢力排除に向けた基本的な考え方および整備状況

当社は、「企業倫理行動規範」に、市民社会の秩序に脅威を与える団体、個人に対して毅然とした

態度で立ち向かい一切の関係を遮断する旨を明記し、すべての役員、社員、その他会社の業務に従

事する者に対し、啓蒙活動を継続的に実施しております。また、反社会勢力に対する対応として、

社団法人警察庁管内特殊暴力防止対策連合会に加入し、反社会的勢力の情報、対処等を管理部が統

括し、必要に応じて弁護士や警察等の外部専門機関と連携し対処いたします。

(訂正後)

11．反社会的勢力排除に向けた基本的な考え方および整備状況

当社は、「企業倫理行動規範」に、市民社会の秩序に脅威を与える団体、個人に対して毅然とした

態度で立ち向かい一切の関係を遮断する旨を明記し、すべての役員、社員、その他会社の業務に従

事する者に対し、啓蒙活動を継続的に実施しております。また、反社会勢力に対する対応として、

社団法人警視庁管内特殊暴力防止対策連合会に加入し、反社会的勢力の情報、対処等を管理部が統

括し、必要に応じて弁護士や警察等の外部専門機関と連携し対処いたします。

以 上